Deinde

Dicitur
tur d' ec
ſia mod
na,

Pleb
uſio ſequ
ne ipſa

Tomini
nū qd ſu
cia ſu
ſto cōpō

Quilib
ad cōfia
uertia o
ſu oia

Incipi
idigē c
ſtobus.

Lbis mō
diligēt m
pientes.
Tria ſu
cōfida
icipientes.
Annūci
tes vītē
vītē.
Annūci
tes uer
tē doct
Annūci
tes ſuē
iſtitie.

Predic
tes de m
rib' oñ
ce ſuē
tē tētati

C Deinde cum dicit.

C Oñes tenetes gladios: et ad bella doctissimi.

C Ostedit hi icipientes eē custoditos per annūciates ueritatē doctrine. et continuat sic. hi fores nō solū sūt sexaginta fm q̄ annūciant vītātē vite. Sz oēs sūt ad bella doctissimi tenetes gladios. Doctrie sacre. Iuxta illud Eph. ult. Et gladiū spūs qđ est uerbū dei.

C Deinde cum dicit.

C Unius cuiusq; ensis super femur suum. ppter timores nocturnos.

C Oñdit q̄ incipiētes custodiunt per eos qui annūciant vītātē iustitie. Nā non sufficit q̄ aligs p̄dicet de morib⁹ annūciando vītātē vite: uel q̄ p̄dicet de fide annūciādo vītātē doctrine. Sz opz eū annūciare neritatē iustitie eē: ut faciat qđ dicit et credat qđ docet q̄ iustū est ut aligs talis sit in se: q̄leq; p̄dicat aliū debere eē. Jō p̄dicatores qui debēt custodire lectuluz salomonis siue icipiētes debēt tenē ensem nō in ore tm̄ ut dicāt et nō faciāt. L sed vniuersiūs q̄ ensis. Jōz esse. L sup semur suū. Jō stringēdo femora sua viuen do caste et obſcuādo que p̄dicat. Addit autē cām q̄ re lectulū suū chīs vult sic custodiri. cū subdit. L pp timores nocturnos. Jī. pp ipugnationes diabolicas et alias tentationes malas. **C** Deinde cum dicit.

C Ferculū fecit sibi rex salomon de lignis libani. Columnas eius fecit argenteas.

C Ostedit bonū p̄ficiētiū eē a chīo. Ad cui⁹ euidentia notādū. q̄ incipiētes dicunt lectulus. q̄ in eis gescit chīs. nō tñ sunt ferculū: q̄ nō ferūt chīm ad alios ḡsando ip̄m in cordib⁹ alioz. Proficientes autē sūt ferculū. i. portatoriū: q̄ chīm portant et deserunt usq; ad alios. Tāgunt autē tria bona p̄ficiētiū. quo rū primū sumit in ordine ad deū. qđ notaſ cuž dicit. L ferculū fecit sibi rex salomon. Jl. ordinatū ad seipsum qui est uerus de⁹. Scđo tāgit bonū qđ hñt proficiētes in ordine ad seipſos: cū lbdit. L de lignis libani. Jī. de lignis albīs: q̄ in seipſis debēt esse mundi. Tertio tāgit bonū qđ hñt in ordine ad pximos: cū lbdit. L Columnas fecit argēteas. Nā qui sūt p̄ficiētes debēt h̄e columnas argēteas alios sustētādo et eis ueritatē annūciādo: qđ notaſ per argentū qđ est metallum sonorum. **C** Deinde cum dicit.

C Reclinatoriū aureū: ascēsuz purpureū: media charitate p̄strauit: pp filias hierusalem.

C Describit perfectos. Ad cui⁹ euidentia notādū q̄ ferculū dī in quo aligs portat et dī a fero fers: q̄ gescente fert. Reclinatoriuz autē est supma ps hui⁹ sedis in qua reclinat et gescit caput sedētis. vñ per reclinatoriū designant p̄fecti qui tenēt supremū gradū in ecclisia. Bonū autē istoz describit triplr. Primo quantum ad sicut quā tenēt: q̄ altū et clarū siue splēdiduz. qđ notaſ cū dī. L Reclinatoriū aureū. JScđo describit quātū ad viā per quā ad tale ſitū ascēdūt: cū dicitur L ascēsuz ei⁹ purpureū. J Purpura enī ex sanguine piscis p̄ficit. vñ glosa infra. 8. ait. Lōche maris ferro circūcise lachrymas purpurei coloris emittūt: qbus collectis tinctura purpurei coloris efficit. vñ p̄signat passionē chīi rōne effusionis sanguinis: que passio est via deueniēdi ad statū p̄fectū q̄ incedētes per eā p̄fectionis statū acqrūt. Tertio describit p̄fectorū bonū. Quātū ad vītūtē per quā moti ſunt ad tale ſituz. cū ait. L Media charitate p̄strauit. Jq̄ charitas est vītūtē media: per quā p̄stratū ſine p̄ſtitutū est hi⁹ reclinatoriū inquātū vītūtē ei⁹ p̄fecti ascēdūt ad tale ſta-

tūz. Addit autē cāz q̄re hi⁹ ordo est in ecclīa cum ait. L pp filias hierlm. Jq̄ pp nos chīs pati uoluit: et ecclīa ſuā ordinauit: et diuersis p̄fectionibus dotauit.

C Deinde cum dicit.

C Egredimini filie syon: et videte regem salomonem in diademate: quo coronauit illuz mater ſua: in die desponsationis illi⁹ et i die letitie cordis eius.

C Ocludit ex hitis q̄ existētes in ecclīa et potissime p̄lati debeat queri ad chīm. Nā ſi tāta bona christus p̄tulit ecclīe pp eos qui ſunt in ecclīa: dignū est existētes in ecclīa queri ad ip̄m. iō ait. L O filie syon: egredimini et videte rege salomonē in diademate quo coronauit eū mī ſua. Jī. querimini ad chīm et p̄ſidera te paſſionē ei⁹ nō tm̄ vidētes: ſed ēt imitātes affectu. In qua. s. mī ſua. s. synagoga coronauit eū diadema te: q̄ ad l̄ram. Coronauerūt iudei in paſſione chīm corona ſpinea: quelz ex eoꝝ p̄uaricatione chīo ipoſita fuerit ad p̄fusionē. tñ k̄z vītātē titulus eſt referens maiestatis honorē: q̄ pp hoc de⁹ eū exaltauit et c̄. Jō affixus eſt titulus cruci. Joānis. 19. Rex iudeorū. qđ ſuit in die despōlatiōis illi⁹. i. chīi: q̄ in paſſione ſua vñiuit ſibi ecclīaz dans ſanguinē ſuū in p̄ciū: et introducēt latronē in paradisiū. Luce. 23. L Et i die letitie cordis eius. Jī. synagoge q̄ ad l̄raž iudei et synagoga gaudebant et letabantur de paſſione christi.

Lap⁹. 4⁹. Lectio. I.

Viam pulchra es amica mea: q̄ pulchra es.

C Oſtq̄z oñluz eſt q̄ existētes in ecclīa debent queri ad chītū. Hic ostedit q̄ debēt relinque mūdū. Nec eſt pp h̄ querlio ordinis. Quia l̄z via ḡnatiōis p̄hus ſit reliquē mundū q̄z adherere deo. via tñ p̄feciōis et cōplemēti p̄hus eſt adherē deo. Ita in bono formalē eſt queri ad ip̄m. L Dividit autē hec ps in p̄tres ſm q̄ triplr oñdit: q̄ ecclīa dī relinque mūdū. Nā p̄mo h̄ oñdit ex ſtatū ecclīe. 2° ex fine ei⁹. 3° ex dilectiōe quā h̄et chīs ad ipsaz. Scđa ibi L coronaberis de capite. J 3° ibi L vulnerasti cor meū. Jn p̄ma p̄te intēdit tale rōne. Ille cuī ſtat⁹ regrit totale pulchritudinē dī ſe auertere ab imūditia: ne ſhat ſordes et deroget ſuo ſtatū. Sz ſtatus ecclīe regrit totale pulchritudinē. q̄ dī ſe auertere a mūdo: ubi eſt imūditia ne coinqnet. In hac autē rōne ſic p̄cedit. q̄ p̄mo oñdit ecclīaz quā tū ad oia ſua debere h̄ere pulchritudinē. Scđo ex h̄ infert q̄ ſtatus ecclīe regrit pulchritudinē totalez. ibi L uadā ad montē mirre. J Tertio oñdit ex hitis q̄ ecclīa dī recede a mūdo. ibi L ueni de libano. J Propter ſm̄ notādū q̄ in quolibet tria regunt. L ſubſtātia: vītūtē et opatio. In oñdēdo vō ſtatū ecclīe debere quātū ad oia regre pulchritudinē tria ſacit. q̄ p̄mo h̄ cōmēdat: et oñdit de l̄bſtātia. 2° de vītūtē. ibi L loculi tui. J 3° de opatiōe. ibi L capilli tui. Jōic ergo. L q̄z pulchra es amica mea. J quantū ad l̄bſtātiaz iteriore. L q̄z pulchra. J quantū ad exteriorē: q̄ in quolibet ho mine eſt duplex h̄o: exterior et iterioꝝ. Duplex ſubſtātia ſpūalis et corporalis. Primitiva ecclīa fuit formosa iterius: sz nigra exteri⁹. vñ ad dīaz illi⁹ ecclīe: moderna ecclīa dicit pulchra iterius et exteri⁹: q̄ cessauerūt pſecutiōes ḡtiliū et iudeoꝝ. **C** Deinde cum dicit.